INICIUS  CALVES

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO N. 37/2023 — EXE

Dois Córregos, 14 de novembro de 2023.

EXm°. Sr. Ruy  Diomedes  Favaro

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praça Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos - SP

Ref.:  178  Sessão Ordinária de 2023.

TL-CE131 EM /i1.1).3
PROTOCOLO GERAL DO

vilJNICÍPIO 001$ CORREGOS

SENHOR PREFEITO,

Com as as homenagens devidas, encaminho-lhe copias das
solicitações de providências números 261 a 292, propostas na 178  Sessão Ordinária da
38  Sessão Legislativa da 188  Legislatura, realizada em 13 de novembro de 2023.

Oportunamente, reiteramos votos de estima e consideração.

Presidente da Câmara Municipal

1

Av. D. Pedro I, 455 —CEP  17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Câmara Municipal de Dois Córregos 3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

NUPAERO PROTOCOLO: 1791/2023
DATA: 2211112023- HORA: 09:33

3'  Sessão Legislativa
188  Legislatura

Oficio n. 37/2023 - EXE

Oficios 37/2023
Autoria: micius DE OLIVEIRA GONÇALVES
Assunto: ENCAPAINHA AS CÓPIAS DAS SOLICITAÇÕES DE
PROVIDENCIAS N. 261 A 292, PROPOSTAS NA 17' SESSÃO
ORDINARIA DA 3' SESSÃO LEGISLATIVA DA 18' LEGISLATURA.

	Page 1